**C**onflagratio ignis non malos tantum sed et bonos consumit, propter fornicationem et quod virtus purgare cum erit brevis, tunc nota tres causas di. xlvij. b. li. 4. per totum.  
**C**onfirmatio duplex notatur in sol. di. xlvij. a. li. 1. **C**onfirmatio duplex notatur per sacramenta nota in fine solutio di. i. c. l. 4.  
**C**onfortatio duplex notatur vna sit per eucharisticam factam alia per confirmationem di. xlvij. a. li. 4. ad secundum.  
**C**onfortatio angelica in passione christi ad quod fuerit, nota ad secundum de quibus et ad argumentum tertium in fine di. xi. c. l. 2.  
**C**onfessio quod dicitur di. xlvij. g. li. pmi.  
**C**ognatio carnalis quare impedit matrimonium, nota in solutio et ad argumentum di. xlvij. c. li. 4.  
**C**ognationis spiritualis tres notantur species et quare non plures di. xlvij. d. li. 4. per totum.  
**C**ognatio siue proximitas spiritualis quod sit nota diffinitione et nota qualiter praebaratur hoc proximitas cum in huiusmodi cognationis causalitate magis operetur deus quod homo et hoc cognationem praebaratur equivoce per sacramentum et ad intentionem in eo qui suscipit sacramentum aliquid unde cognatio hoc dicitur et quare non contrahitur per sacramentum dationem vel ad intentionem proximitas ad eorum ecclesiam sicut in eadem et in sapienter sacramentum aliquid di. xlvij. b. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis cui dignior sit quam carnalis quare non est etiam maior quod ad dependentiam ita quod essentiales species cognationis spiritualis tres et nota quod iste species quod directe et quod indirecte praebarantur di. xlvij. d. li. 4. per totum in singula.  
**C**ognatio spiritualis quod factis praebaratur, nota quod quare non obicitur quod quare non predicantione et in pnia ipedit ad hendum in huiusmodi et sicut catholicum et quod dicitur in et factis et gnatibus spiritualis di. xlvij. c. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis an sit et vno spiritu trahatur et carne et si sic quare non sit per charitatem et etiam vnum fideles et quod potest fieri cum spiritu non sic et spiritu sicut caro praebaratur ex carne et nota per quod facta hoc cognatio sit di. xlvij. a. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis an potest dicitur ad illud quod suscipit aliquem in baptismo et merito est baptisatus et an copater nitas fiat in eis praebaratur et alterum sit baptisatus, suscipiens et an hanc cognationem praebaratur licet religiosis et sicut mulieribus quibus docerent non permittitur di. xlvij. q. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis praebaratur per confirmationem et in quos debet vitari huiusmodi cognatio spiritualis di. xlvij. b. li. 4. ad quarta et quinta quod.  
**C**ognatio spiritualis an sit vna ratio et baptisatus et suscipiente alique baptisatus di. xlvij. b. li. 4. ad ultimum.  
**C**ognatio spiritualis, nota an bis dicitur copater nitas sit vir et vir: eundem suscipiunt filiolus di. xlvij. q. li. 4. ad 2m.  
**C**ognatio spiritualis an impedit in huiusmodi dendum et dicitur praebaratur et nota roem huiusmodi di. xlvij. c. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis an impedit oes ad hendum in huiusmodi quod sunt fratres et sorores illi? roem huiusmodi praebaratur cognatio hoc vel an aliquid plene tunc di. xlvij. p. li. 4. per totum.  
**C**ognatio spiritualis nota causas aliquid in quibus aliquid habere potest duas committit de di. xlvij. f. li. 4. per totum.  
**C**ognatio legalis qualiter et quibus impedit in huiusmodi tunc di. xlvij. o. li. 4. per totum.  
**C**ognatio legalis quod sit nota et in quod proximitate fundatur hoc proximitas cui cognatio legalis sit per accidens di. xlvij. n. li. 4. per totum.

**C**ognitio triplex notatur di. xv. q. li. pmi.  
**C**ognitio triplex in deo assignatur di. xxv. b. li. b. pmi ad ultimum.  
**C**ognitio duplex notatur vna vana et alia in ducens calore que et cum fructu di. xvij. d. li. 2. ad secundum nota.  
**C**ognitio duplex notatur, per modum receptio quod ab extra et est cognitio experientialis dicitur dicitur deo ipsius quod hieroche? parredo diuina sicut dicitur diuina et hoc est cognitio per gustum et tactum spiritualis, nota bene oia prout quod valere pro opione tua et di. xlvij. d. li. 3.  
**C**ognitio vel visio modum multiplices ponuntur di. xxvij. o. li. 3. per totum.  
**C**ognitio angelorum qualiter sit et an pntia rei erigatur ad hoc, nota varias opiniones et demum alberti opinionem per abilioz. nota per totum di. xlvij. p. li. 2.  
**C**ognitio qua demones habet de credendis non est re lique visio in verbo sicut fides informat et relique fidei formare quod damo di. nota vno pro cognitio tunc sit et per sicut et speculatio di. xxvij. f. li. 3. ad ar.  
**C**ognitio naturalis angelum et dicitur an aliquid quod sit formas creatas idealiter in dicitur, huiusmodi non facti notitia illoz? quod huiusmodi et illa obscuritas naturalis habitus et eis pena maior quod pena quam possunt indirecte habere ex notitia aliquid quod huiusmodi et nota quod in mal angelis illa notitia naturalis manet di. g. li. 4. per totum.  
**C**ognitio duplex notatur in beatissimum, si illa quod in deo videtur oia ordinata ad beatitudinem alia aut que et de conceptu cordis et ad illam exitum solutio nota ad ultimum di. i. c. li. pmi.  
**C**ognitio in alyb separatur naturaliter per formas creationis non per sciam accitit di. xlvij. m. li. 4.  
**C**ognitio si de emateriali et affectio formalis di. xxvij. a. li. 3. in solu. et ad duo prima et ad ultimum.  
**C**ognitio non est vita eterna sicut est et ad vltim di. xlvij. c. li. 4. per totum, nota de vita eterna bene.  
**C**ognitio nra et dei per quod differunt nota quod cognitio nostra est per alterum in solutio et in notibus per veritate di. xxv. k. li. pmi.  
**C**ognitio requirit cognitum sed non in esse, pntia nature di. xxvij. a. li. 3. ad secundum.  
**C**ognitio non semper sit per pntia spem rei sicut etiam per effectum di. xlvij. b. li. 4.  
**C**ognitione aliquid? difficultas acquirere quatuor exigitur di. i. a. libri pmi.  
**C**ognitio per quod non habet per sensum cognitio minus sicut et sensibilis an guar maior non per quod sed quod nota ad tria argumenta vltima di. xxvij. l. li. 3.  
**C**ognitio nra in alyb creaturis sicut non terminatur creaturis sicut in deo di. i. j. li. pmi.  
**C**ognoscimus? aliquid arrigedo spem et abstrahimus a materialibus huiusmodi tunc et tunc aliquid accipimus di. xxv. l. b. vna di. xvi. c. li. 2. per totum.  
**C**ognitio dei per nates roes haberi di. iij. a. li. 1.  
**C**ognitio de deo habita per roes naturales et ea quod luminis fidei est differentia in quibus di. iij. c. li. pmi.  
**C**ognitione qualiter deum? in cognitione dei per effectum parentis et di. i. j. li. pmi.  
**C**ognitio dei ablatione ascenditur ad cognoscendum deum di. iij. f. li. pmi.  
**C**ognitio creatoris fieri per species creature di. 3. b. li. 1.  
**C**ognoscit deo veri? quod no sit quod dicitur di. iij. f. li. 1.  
**C**ognitio trinitatis et vera vires nras sicut roe fidei mutatur et in id quod an non valuit in pntia pntie pntie

**C**ognitio vna cognoscimus personas in quantum vni sunt et in quantum distincte di. i. l. li. pmi.  
**C**ognitio an substantialis sit in solutio ut erigatur ad ipsam di. xv. q. li. pmi.  
**C**ognoscere deum tripliciter via possumus di. iij. c. li. pmi.  
**C**ognoscere diuina per spiritalem sensum nihil potest nisi et mouetur quod ad diuina vel in diuina et virtus influentia nobis ipsa videlicet ea sensum quod mori di. xlvij. j. li. 3. in ratione per veritate an solutio immediate.  
**C**ognoscere dei et angeli et hominis non est vni di. xlvij. b. li. iij. in solutio.  
**C**ognoscere sui obiectum non requiritur ad virtutes morales et virtutes naturales per se et in cerre sicut in suo obiecto di. xxvij. g. li. 3. ad tertium.  
**C**ognoscere quod huiusmodi an possunt dei di. b. li. 4. per totum.  
**C**ognoscere vires ale et vires practicas sicut equaliter in posse di. xxvij. a. li. 3. ad secundum.  
**C**ongregatio non potest excoicari quibus potest excoicare et an habet clausura quod nullus de multitudine et de multiplici congregatione que multipliciter regatur et non vno modo di. xv. f. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio sola libidine matrimonium accipientes sunt quod adulteri et non habet matrimonium ipsorum bona matrimonium nisi in potestate et habitu quibus matrimonium tale sit in medicina di. xxv. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio an sint magis et in ditione animorum vel corporum et bonum principale quod quod sit et quod facit congregatio esse congregatio di. xxvij. g. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio debent sibi mutuo reddere debitum quibus non erigatur ad vitandam dampnabiles corporum in quas possent esse congregatio incidere, per veritatem di. xxvij. c. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio qui peccati actu matrimonium venialiter et qui mortaliter ita quod possunt dicitur adulteri quibus se mutuo cognoscatur di. xxv. li. 4. per totum bene nota.  
**C**ongregatio an sint equaliter cum in huiusmodi iusticia domini nra non ipse est inter virtus et virtus nota i quod egles et in quod vir et caput mulier di. xxvij. g. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio sunt egles et in egles et nota in quod et an in actu grandi etiam sint egles di. xxv. b. li. 2. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio non sunt in omnibus partibus, nota de separatione di. xxv. a. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio separari non potest quod quod supueniat in huiusmodi mo siue lepra siue aliquid aliud di. xxvij. o. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio non potest descedere ab inuice in huiusmodi huiusmodi nota etiam si adesse fidelitas et quibus gentes si faciebant lege in omnia praebaratur di. xxvij. j. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio potest esse vniuersi et sancti sine religionis in gressu et nota de iusticia duplici di. xxvij. li. 4.  
**C**ongregatio an carnalis copulam potest descedere et aliquid quod sit in religione et alter erit absolutus ab eo non in post carnale copulam, non, roem di. xxvij. c. li. 4.  
**C**ongregatio plenitudo in cohabitatione parti vno si ne copula carnalis an possent alter sine alteri? sensum in inter religione di. xxvij. f. li. 4. ad penultimum.  
**C**ongregatio consentiri pariter in dimittendo semitice per fornicationem di. xxv. a. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio an possunt vouere peregrinationes sine mutuo sensu et casu etiam vni vni hanc redamante vrote quod vno non esset dispensandi cum vno et quare magis tenet vni vni quod mulieris in talibus casibus et an vacandi est a debiti reddidit rpe oratois ipsi quibus di. xxv. c. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio mutuo vouentes in matrimonio continet

nam an potest aliquis eorum sine peccato debitu reddens peccat. nota et quod si alter eorum vouisset an rem matrimonium an reddere tenetur di. xxvij. g. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio non debent vouere continentiam perperam nisi si ex sensu mutuo si quis aut aliter tenetur huiusmodi agit et per eum de tali voto dispensat, nota per picula alteri? quibus di. xxvij. d. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio separatio a reboto, nota per quas causas sit et quod admittitur quibus accessario de adulterio di. xxv. b. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio separari a reboto si ambo adulteri sunt non potest sed si alter seruatur fide di. xxv. c. li. 4. per totum.  
**C**ongregatio non potest intrare religionem nisi de mutuo consensu si in fuerit matrimonium huiusmodi et si inerant et primo die presentetur non possunt esse et si presentetur nec obstant quod amputationibus non habuerunt quod renunciatu erit illud dicitur. Et etiam si ex consensu mutuo simpliciter voto continentie se astringunt alter non debet reddere si peccat? fuit quod alias peccat mortaliter? Et nota si tunc sunt ingressi ad pbandum praebaratur libere et in an pntia di. xxvij. k. li. 4. per totum.  
**C**onunctorio duplex est di. i. j. li. pmi.  
**C**onunctorio per coactum triplex est di. i. j. li. pmi.  
**C**onunctorio inter patrem et filium ipsius vocatur etiam sanctus, nota ratione di. r. n. li. pmi.  
**C**onunctorio aut cum deo duplex notatur sicut per modum dispensationis et hoc facit factum et per modum peccate quibus motus hoc facit charitas di. xxv. b. li. 4. ad arg.  
**C**onunctorio nos charitas deo licet sit per accidens et in diuino i gne? nos nota quod di. xvij. a. libri pmi.  
**C**onunctorionem cum deo que creatura magis facit di. i. j. li. pmi.  
**C**omestatio quid sit et cuius filia di. xxvij. r. li. 4. ad ultimum.  
**C**omedere nimis potest esse pena et culpa di. xxvij. s. li. 4. ad tertium.  
**C**omestio ne sit nimis potest determinari tribus modis di. xxvij. s. li. 4. ad penultimum.  
**C**omestio multa imponitur et an comestio sit circa corpus christi cum ipsum corpus dicitur comedi et in non frangi di. xvij. b. li. 4. ad penultimum et secundum.  
**C**omestiois rpe determinatur in scriptura et a natura astronomice et naturaliter di. xxvij. li. 4. ad quintum et sextum.  
**C**omestio abo? non seruata dicitur gnat distemperantiam di. xxvij. m. li. 4. ad penultimum.  
**C**omestio duplex notatur an angeli vere comedat et rpe post resurrectionem nota solutiones ad argumenta di. xvij. c. li. 2.  
**C**omestiois angelorum vi apparuit in raphaele et alijs tribus ad quod fuerit vbi de vi supra.  
**C**omedere corpus christi in eucharistica sacro an possunt minus in oem modum comestiois cum ipsum vi dicitur augustinus inuisibiliter comedimus et an nutrit non sit substantia di. r. c. li. 4. per totum.  
**C**omestiois sacralis effectus quod sit carnalis comedere solum nihil potest et quod sit comedere carnalis et quod facit alter di. xv. b. li. 4. per totum.  
**C**omestio iduina nra duplex est, nature et amoris. Comestio nra non deo esse apr. di. xvij. a. li. 1. 1. rudine sed actu di. iij. c. li. pmi.  
**C**omunetur? pntia in diuinis reperitur sed differunt in diuinis et humanis di. r. n. li. pmi.

**C**onsecratiois verba quibus substantia panis in corp<sup>o</sup> dicitur, nota quia habet virtutem, sicut creatam vel increatas: et si virtus creata an sit nobilior corpore dicitur quod est effectus verborum illorum virtute cum faciens sit nobilitas facto et si virtus illa creata dicitur super substantiam panis tunc vel etiam super corp<sup>o</sup> dicitur et illa virtus an datur orationis scripte vel placet si placet an successu infundatur vel in termino orationis dicitur, glib. 4. per totum in duobus questionibus ibidem nota quod virtus illa creata non habet nisi terminum a quo et non terminum ad quem ad ultimum argumentum. Consecrare eucharistiam non potest quis nisi sacerdos qui si sine altari et factis verbis consecraret gravissime peccaret dicitur, r. 2. l. 4. Consecrare corpus domini panis et boni et mali cuius? Primum allere est hereticum dicitur, r. 2. l. 4. per totum. Consecrare potest excoicatus et hereticus et quibus canonice videntur primum dicere nota qualiter intelligatur dicitur, l. 2. l. 4. per totum. Consecratio facti eucharistie an possit fieri post praedictum, dicitur, viij. k. l. 4. in solutio et ad argumentum. Consecratio facti in sacro altari non se extendit super personas vel deitate nec aliquid dicitur in deitate sicut aliquid in corpore vel in sanguine nec deitas potest habere eam dicitur, d. l. 4. in romibus per veritate et ad argumenta nota bene. **C**onsensientes an pnt dicitur vnum dicitur, r. r. l. l. pmi ad pmi et in principali solutio. **C**onsensus quod sit et quo error impedit consensum dicitur, r. r. l. 4. **C**onsensus in superiori natura pura in deo est substantia, nota ibi pulchra valde de coicatioe per naturam et per affectum qualiter imperfecte inveniuntur in inferiori natura perfectissime in deo dicitur, r. iij. a. l. pmi **C**onsensus duplex notatur, nota quod sit virtus et quod mulieris et impuare virum et an sit in istis pnti morale in solutio et ad argumenta dicitur, r. iij. n. l. 2. **C**onsensus de presenti per verba expressus facit matrimonium et nota casus de praeactu deceptio quo modo ecclesia copellit etiam si turcer se non consentit se aio nihilominus ipse talis non debet manere cum illa ad qua ecclesia ipse copellit etiam si deberet mox in excommunicatione dicitur, r. vij. d. l. 4. per totum. **C**onsensus de pnti facit matrimonium in veteri lege et etiam in noua nota an eodem modo dicitur, r. vij. e. l. 4. per totum. **C**onsensus in carnalem copulam an sit de necessitate matrimonij et respectu cuius consensus sit in matrimonio dicitur, r. vij. f. l. 4. per totum. **C**onsensus requiritur in matrimonio non tamen superiori cum tamen in alijs factis sit dispensatio sicut in dispositionem superiori dicitur, r. vij. f. l. 4. **C**onseruare res in esse immediate puenit deo et si est nobilitatis in solutio et ad argumenta et in romibus per veritate dicitur, r. vij. a. l. pmi. **C**onsequari trinitatem coniugit dupliciter, sicut in nota in delibit quod est imperfecta et coniugit etiam per imitationem et hoc virtute formata dicitur, v. l. 4. ad pmi et per secom octane questionis. **C**onsilium duobus modis dicitur generaliter et specialiter et specialiter est donum et datur fidelibus et consilia impleat vel potest esse velint dicitur, r. xv. b. l. 3. **C**onsilium dicitur quod sit scientia sed aliter et aliter. **C**onsilium duobus modis dicitur, sicut querentis et dante,

nota quid notent dicitur, v. f. l. pmi. **C**onsilium duobus modis sumit vno modo cadit in deo dicitur, r. v. l. pmi per totum nota. **C**onsilium an sit in deo et quod dicitur dicitur, v. f. l. pmi. **C**onsilium in deo per filium dicitur exemplum est dicitur, v. f. l. pmi. **C**onsilium diuini reuelatur duobus modis et qualiter consequitur iustificacione impij dicitur, r. vij. J. l. 4. in solutio et ad pmi et reliqua argumenta. **C**onsilium quod sit sicut est donum et etiam quid sit consilium generaliter acceptum vel tunc illud diffinitur et quare consilium donum non vocatur eligentia et quod consilium regit fortitudine donum dicitur, r. xv. f. l. 3. per totum ibidem de quo est consilium in solutio. **C**onsilium an sit donum et quod differat a cautela et de duplici consilio, vnum est donum aliud autem non nec hoc fuit in chabito quia est ignorantis dicitur, r. xv. e. l. 3. per totum. **C**onsilium et scientia in quo differunt dicitur, r. xv. b. l. 3. **C**onsilium ut est donum an sit dubitantis vel non dicitur, r. xij. e. l. 3. ad quintum. **C**onsilij domini quis sit actus pnti et quis appropriatus dicitur, r. xv. g. l. 3. **C**onsilia spiritalia magis sunt silentio veneranda quod remerari de his loquitur dicitur, r. xv. J. l. 3. in so. **C**onsilia in facra scriptura posita adimplere non potest sumus sine dono consilij dicitur, r. xv. g. l. 3. in solutio et ad sequens argumentum. **C**onsortium vite indiduae non est inter socios sed coniuges etiam si separantur a thoro dicitur, r. xv. b. l. 4. ad decimum et vnde dicitur argumenta. **C**onsonantia in diuinis, nota quod dicitur in solutio et tunc quod sit dicitur, r. r. l. o. l. l. ibidem et consonantia plus dicitur quod sit veritas essentie. **C**onstitas vir quod est et vnde dicitur vir pntis et an constitantia sit in oibz pntibus vno modo et an mulier etiam potest dici pntis dicitur, r. r. c. l. 4. per totum. **C**onstellaciones magis habet effectum in operibus nature et artis dicitur, r. iij. l. 2. per totum. **C**ontrageone inducit peccatum in anima et nota quod dicitur contra gionem et an est in peccante vel in alio dicitur, r. vij. b. l. 4. in solutio et ad quintum et sextum. **C**ontemplatio tria attribuitur, scilicet caritas scientia et quies dicitur, r. e. l. 2. in solutio. **C**ontemplatio est in gustu diuino dicitur, r. iij. a. l. 4. i fol. **C**ontemplatio an bene desinat per aux quod superedificat fundamentum fidei dicitur, r. iij. f. l. 4. per totum ibidem quod prelatio est melior quam caritas primi et ex hoc potest sumi quod contemplatio non sumit pro cognitione dei sine caritate sicut se sed per prelatione affectiua. **C**ontemplatio anime christi etiam cum in via erit et in nullo retrahet nec etiam a deo limpide et pure premla bafata sicut de nota solutio et alia dicitur, r. iij. d. l. 3. **C**ontemplatio angeli an semper fuit sine distantia, nota de duplici distantia dicitur, r. l. g. l. pmi. **C**ontemplatio beatorum quod requirit nota an fructione, nota per totum argumenta et solutio dicitur, r. iij. b. l. 3. **C**ontemplatio beatorum in patria et fructio an mensurantur euo quod sit pntes contemplatio et eremiticus, nota ad replica solutionis vltimi argumenti bene, dicitur, r. r. l. 3. **C**ontemplatio deum in diuersis roibus non fit per vicissitudinem dicitur, r. iij. v. l. pmi. **C**ontemplatiua vita facit iter nostrum ad supercele-

stem anagogem etiam baptismum sed differant dicitur, r. iij. a. l. 4. ad quartum sed de questionibus. **C**ontemplatiua vita pntur visu et gustu, per gustum autem penetrat natura rei, nota quod sit sapor dicitur, r. r. iij. c. l. 3. nota solutio et tertia diffusioe. **C**ontemplatiui dicitur plus deum in se quam in proximo acutius autem diligunt plus deum in proximo quam in se dicitur, r. r. iij. m. l. 3. ad sextum. **C**ontemplationis acrus abstrahit quibus potentias alias a suis actibus et hoc fit per vinculum charitatis dicitur, r. v. b. l. 3. ad vltimum. **C**ontentio quod diffinitur in phemio prime partis. **C**ontemp<sup>o</sup> nota vnde specificatur dicitur, r. l. 4. ad argumentum quali penultimum. **C**ontemp<sup>o</sup> duplex notatur et quis illorum impeditur a cramine susceptione dicitur, r. l. iij. 4. ad vltimum. **C**ontemp<sup>o</sup> maior est in opinare quam in ignorare est accedit ad comunione dicitur, r. b. l. 4. ad pmi. **C**ontemp<sup>o</sup> ibidem, quis sit magis idoneus ad coicidendum credens se in morale et non existens vel ignorans. **C**ontingentia temporalia coposita diuersa et materialia sit deo necessaria scientia et in parte simpliciter vince et immaterialia, nota solutio et ad argumenta dicitur, r. r. vi. g. l. b. pmi. **C**ontingens non expellit contingens nec contingens sit a contingenti dicitur, r. l. iij. c. l. 4. in seruo argumento. **C**ontinencie quod aia pnter carne peccat non corresponsit aliquid in via sicut in patria, nota quod sit illud dicitur, r. l. iij. a. z. l. 4. quasi ad penultimum. **C**ontinencie cause dicitur quod ex mente fice sicut et non vere dicitur, r. l. iij. c. l. pmi. **C**ontinencie statu vel religiois pre alij dicitur acapere an carnale copula sine pudicio alterius dicitur, r. xv. iij. c. l. iij. per totum. **C**ontinencia perpetua firmat matrimonium non quo ad essentia sed quo ad sanctitate quia sanctus est illud coniugium per continentia dicitur, r. r. l. 4. **C**ontinencie bonum in sumo mulieres habere non pnt dicitur, r. r. v. b. l. 4. ad vltimum. **C**ontines, pntie mulier non dicitur, r. r. iij. d. l. 4. ad 3<sup>m</sup>. **C**ontines quare dicitur inesse in spualibus et in corporalibus cootra coentum dicitur inesse, nota ratione in solutio dicitur, r. xv. iij. g. l. pmi. **C**ontinere an facilius poterat iusti antequam plures habentes viros quam nostris pntes habentes vna ex parte cuius est illa facultas dicitur, r. iij. k. l. 4. **C**orrabere defecit quid sit et quod dicitur non habuit defecit praeactos sed alumpros dicitur, r. v. g. l. 3. per totum. **C**ontractus matrimonij vario modo potest fieri et de presenti et de futuro et de pnti etiam vario modo deceptio, nota casus aliquos et quis consentis faciat matrimonium et in aliquo casu compulsus per ecclesia ad vna cui quia praxit in facie ecclesie non debet manere quo ad presentia etiam si excoicatur dicitur, r. xv. iij. d. l. 4. per totum. **C**ontradictes reuincuntur duobus dicitur, r. d. l. l. **C**ontradictio non notatur circa idem cum res aliter et aliter accipitur dicitur, v. d. l. pmi. **C**ontradictoria oppositio non erigit re diuersam sed sufficit quibus diuersus modus significandi dicitur, r. iij. c. l. b. l. 1. ad pmi et vltimum. **C**ontrario praeire sicut cause in agentibus per necessitate rem sicut in causa ronalibus ut patet de voluntate peccate et non peccate dicitur, r. iij. d. l. 2. ad penultimum.

**C**ontraria an semp nata sine fieri circa idem vel si vna infuerit alteri potest inesse, nota solutio in fine dicitur, r. iij. b. l. 2. **C**ontrario an potest esse vna causa eodem modo se habens dicitur, r. b. l. 2. ad quartum. **C**ontrarij aliquid alteri potest esse dupliciter et ibi nota quo pntio sit prae peccato dicitur, r. vi. m. l. 4. ad sextum. **C**ontraria dicuntur dupliciter, sicut pntie et largae, nota quod bonum et malum dicuntur coneraria dicitur, r. iij. e. l. b. 2. ad vltimum. **C**ontraria simul inesse contingit duobus modis, nota argumenta et solutio dicitur, r. v. d. l. 3. **C**ontraria possunt simul esse in eodem sicut non potest veritas sit in actu dicitur, r. r. l. a. l. 3. ad quartum. **C**ontraria nota quod omnis actio est inter contraria id nota an ignis inferni agens et demones an sit dicitur ibi dicitur, r. l. iij. p. l. 4. ad quartum. **C**ontrarij expulsi plus requiritur quam prae alteri introductione vtrius de peccato dicitur, r. iij. est vire non tamen sufficit huius introductione tamen sicut etiam requiritur pntio et nota quare dicitur, r. vi. m. l. 4. ad scdm. **C**ontrarij anima habere an potest aliquid modo, nota ad pmi et ad alia dicitur, r. v. b. l. 3. **C**ontrarij potest habere circa anima ronalis cum tamen nullum spuale simpliciter habere primum dicitur, r. vi. g. l. 4. ad quintum prime questionis. **C**ontrario, nota quod sit gntie videlicet in gntie actio nis vel passiois et quod pratio e pntie virtute et quod pntie facti et cum sit pntie facti an passio sit aliquid de essentia eius et an pratio praeacta delectationis et contritio cum sit actus vindicantur efficit dolorem quod tamen non deest formalis essentia et pratio quo pratio formi pntis cum tamen omnis virtus pratio duobus vicijs quod ipse est medijs vel vni tamen dicitur, r. vi. f. l. 4. per totum. **C**ontritionis diffinitiones ponitur multe et quod in contritione maxie saluator pntia quod habet tres partes dicitur, r. vi. g. l. 4. per totum. **C**ontritio sicut gregozij diffinitur per humilitatem potius quam per alia virtute pura iusticiae rpnantia vel fidei et timore et qualiter hinc fides et timor et contritione et etiam quod hinc humilitas et non alie virtutes causantur et contritione dicitur, r. vi. g. l. 4. ad questionem per totum. **C**ontritio duplex notatur: quod sit de maioris peccato maior et de minoris minor dicitur, r. vi. k. l. 4. per totum. **C**ontritio an venit de recordatione peccati et quod non ois recordatio inducit dilectionem sed etiam praeacta dicitur, r. vi. g. l. 4. ad quinta questionem. **C**ontrite mouetur potest in se pntem et tamen sicut fidei et timore et hinc nota dicitur, r. vi. g. l. 4. ad octaua quod est. **C**ontritione facta fides et timor sicut et amor et rone cuius articuli facit hinc dicitur, r. vi. l. l. 4. per totum. **C**ontritio est vnus acrus et gntes pntes potentias sicut ad determinati acrum videtur pnter de determinata potesta et quod contritionis est delectari pntem. **C**ontrita qualiter de essentia cui mens sicut interior hinc dicitur, r. vi. g. l. 4. ad tertia questionem per totum. **C**ontritio actus vel passio quod sit finita, nota quod destruit peccatum infinitum et contritionis diffinitiones varie quam differer dant de ipsa dicitur, r. vi. g. l. 4. ad vltima questionem. **C**ontritio est pntie illi per se quod de voluntas pntis pntis ra ordinatione rons dicitur, r. l. 4. per totum. **C**ontritio dicitur sacrificium cordis et quod hoc sacrificium duo facit sicut consumptionem et participationem.